
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 37 del 11 febbraio 2021 

Oggetto: Liquidazione fattura per arredi di ufficio — programma controlli funzionali accordo quadro ex 

ARAS CIG: Z5D2FCO26C 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 agosto 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

la determina n. 526 del 14/12/2020 con la quale si impegna la somma di E 10.980,00 per 
l' acquisto di arredi di ufficio — programma controlli funzionali accordo quadro ex ARAS, 
presso la Ditta Rescaff Commerciale S.r.l. Viale Regione Siciliana, 2306 — Palermo; 

la fattura n. 3/495 del 11/02/2021 per l'importo totale di E 10.980,00  Iva  inclusa emessa 
dalla ditta Rescaff Commerciale srl — Via G.D. Lentini 25/27/29 — Palermo P.  Iva  
04759650825; 

DETERMINA 
In conformità delle premesse: 

-di liquidare la fattura n. 3/495 del 11/02/2021 per l'importo totale di E 10.980,00  Iva  inclusa emessa dalla 
ditta Rescaff Commerciale srl — Via G.D. Lentini 25/27/29 — Palermo P.  Iva  04759650825 per l' acquisto di 
arredi di ufficio — programma controlli funzionali accordo quadro ex ARAS, sul CAP. 113 del bilancio 
dell'Ente. 
-si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021.  

UM  
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 

SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERAIDETERMINAZIONE 	
. A 

NAIA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

DELMT O PER L'ANNO 
Palerm0 	 
Il Ragionige 
G.Scalzo 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 

Identificativo del trasmittente: SM03473 
Progressivo di invio: 3/495 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04759650825 
Codice fiscale: 04759650825 
Denominazione: RESCAFF COMMERCIALE SRL 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA G.D.LENTINI,25/27/29 
CAP: 90135 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese: PA 
Numero di iscrizione: 216212 
Numero soci: SM (più soci) 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Recapiti 

Telefono: 091/405008  
E-mail:  s.livigni@rescaff.corn  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

ldentificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 
Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO 

Dati della sede 



Indirizzo: VIA ROCCAZZO, 85 
CAP: 90100 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del terzo intermediario soggetto 
emittente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: SM03473 
Denominazione: Passepartout S.p.A 

Soggetto emittente la fattura 
Soggetto emittente: TZ (terzo) 

Versione prodotta mit foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it   

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-02-11 (11 Febbraio 2021) 
Numero documento: 3/495 
Importo totale documento: 10980.00 
Causale: VENDITA 

Dati dell'ordine di acquisto 
Identificativo ordine di acquisto: ORD0010598 
Data ordine di acquisto: 2020-12-14 (14 Dicembre 2020) 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z5D2FCO26C 

Dati del documento di trasporto 
Numero DDT: 1/81 
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Dati relativi alle linee di dettaalio della 



fornitura 

Nr. linea: 1 

Codifica articolo 

Tipo: PROPRIETARIO 
Valore: M 

Descrizione bene/servizio: SCRIVANIA DIREZIONALE 
Quantità: 4.000000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 600.000000 
Valore totale: 2400.00 
IVA (/o): 22.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: NOTA 
Valore testo: COMPLETA DI ALLUNGO LATERALE CON 
FIANCO 
Tipo dato: NOTA 
Valore testo: LEGNO SPESS 38MM CM. 200X190X76 
Tipo dato: NOTA 
Valore testo: COLORE NOCE BOHEME  MOD FUNNY  PLUS 

Nr. linea: 2 

Codifica articolo 

Tipo: PROPRIETARIO 
Valore: M 

Descrizione bene/servizio: CASSETTIERA 3 CASSETTI 
Quantità: 4.000000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario.  155.000000 
Valore totale: 620.00 
IVA (%): 22.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: NOTA 
Valore testo: SU RUOTE CON SERRATURA COLORE NOCE 
BOHEME 
Tipo dato: NOTA 
Valore testo:  MOD FUNNY  PLUS 

Nr. linea: 3 

Codifica articolo 

Tipo: PROPRIETARIO 
Valore: M 

Descrizione bene/servizio: SCRIVANIA DIREZIONALE 
Quantità: 8.000000 
Unità di misura: PZ 



Valore unitario: 405.000000 
Valore totale: 3240.00 
IVA (%): 22.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: NOTA 
Valore testo: C/FIANCO LEGNO SPESS 38MM COL ROVERE 
Tipo dato: NOTA 
Valore testo:  OAK  CM. 200X90X76  MOD FUNNY  PLUS 

Nr. linea: 4 

Codifica articolo 

Tipo: PROPRIETARIO 
Valore: M 

Descrizione bene/servizio: ARMADIO ALTO 
Quantità: 4.000000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 580.000000 
Valore totale: 2320.00 
IVA (°/0): 22.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: NOTA 
Valore testo: CM. 90X45X210 C/ANTE CIECHE UNICHE CON 
Tipo dato: NOTA 
Valore testo. SERRATURA + TOP E FIANCHI DI FINITURA 
Tipo dato: NOTA 
Valore testo: COL.NOCE BOHEME  MOD FUNNY  PLUS 

Nr. linea: 5 

Codifica articolo 

Tipo: PROPRIETARIO 
Valore: M 

Descriiione bene/servizio: LAMPADA DA TAVOLO 
Quantità: 6.000000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 70.000000 
Valore totale: 420.00 
IVA (%): 22.00 

Altri dati gestionali 

Tipo dato: NOTA 
Valore testo: RIFERIMENTO  NS  PREVENTIVO 
PROT.10482/2020 
Tipo dato: NOTA 
Valore testo: RIFERIMENTO  VS  ORDINE 0010598 DEL 
14.12.20 
Tipo dato: NOTA 
Valore testo. ACQUISTO ARREDI PER UFFICIO 



PROGRAMMA 
Tipo dato: NOTA 
Valore testo: CONTROLLI FUNZIONALI ACCORDO QUADRO 
Tipo dato: NOTA 
Valore testo: EX ARAS 
Tipo dato: NOTA 
Valore testo: CIG Z5D2FCO26C 
Tipo dato: NOTA 
Valore testo: SCISSIONE DELL'IVA VERSATA DAL 
COMMITTENTE 
Tipo dato: NOTA 
Valore testo: AI SENSI DELL'ARTICOLO 17-TER  
Tipo dato: NOTA 
Valore testo: DPR 633/72 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (/0): 22.00 
Totale imponibile/importo: 9000.00 
Totale imposta: 1980.00 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2021-02-11 (11 Febbraio 2021) 
Importo: 9000.00 
Istituto finanziario: B.CA NAZIONALE DEL LAVORO SPA 
Codice IBAN: IT74C0100504602000000003131 
Codice ABI: 01005 
Codice CAB: 04602 

Versione prodotta con foglio di stile &il wmAN.fatturapa.gov.it  




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

